АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» января 2023 года №2

О внесении изменений в постановление

Администрации Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области

от 09.01.2020 г. №3 «Об утверждении списков

группы риска по Администрации Среднеольшанского

сельсовета Пристенского района Курской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2013 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Закона Российской Федерации от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 09.01.2020 г. №3 «Об утверждении списков группы риска по Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области» следующие изменения:

1.1. Изложить список лиц «группы риска», проживающих на территории МО «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области по категориям в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу  с 01.01.2023 года.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

         А.Н. Надеин
Приложение №1
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               306214,  Курская область, Пристенский   район,  с. Верхняя Ольшанка, ул. Озерова №17,  тел 2-26-56

СПИСОК

одиноких  граждан пожилого возраста, относящихся к группе риска, по  МО

«Среднеольшанский  сельсовет»
Пристенского района Курской области на 01.01.2023 года
	№ п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Число,

месяц, год

рождения
	Адрес

проживания
	категория
	Дети и их

место

проживания
	Примечание (уезжают к родственникам или нуждаются в доме интернате)

	1
	Варавина Татьяна Васильевна
	24.09.1936

	Ср.Ольшанка, ул. Заречная, д. 7

	2
	Алексеев Владимир Алексеевич
	16.02.1957
	Ср.Ольшанка, ул. Мирная, д. 17

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района                                                                                                                                               А.Н. Надеин

Приложение №2
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

306214,  Курская область, Пристенский   район,  с. Верхняя Ольшанка, ул. Озерова №17,  тел. 2-26-56
СПИСОК

граждан злоупотребляющих спиртными напитками по МО  «Среднеольшанский сельсовет»  на  01.01.2023 года
	№ п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Число,

месяц, год рождения
	Адрес проживания
	категория
	Дети и их место проживания
	Примечание (уезжают к родственникам или нуждаются в доме интернате)

	1
	Соловьев Владимир Григорьевич
	25.06.1972

	Ср.Ольшанка, ул. Гончаровская, д.15

	2
	Карташев  Владимир Васильевич
	07.01.1959

	Н. Ольшанка, ул. Зеленая, д. 2

	3
	Бекетова Елена Ивановна
	17.11.1975

	В. Ольшанка,

ул. Гражданская, д. 6

	4
	Малеев Николай Сергеевич
	20.07.1963
	В. Ольшанка, ул. Бекетова, д. 12

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района                                                                                                                                                     А.Н. Надеин
Приложение №3

                            АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                             306214,  Курская область, Пристенский   район,  с. Верхняя Ольшанка, ул. Озерова №17,  тел 2-26-56
СПИСОК

инвалидов, относящихся к группе риска,   по

МО «Среднеольшанский  сельсовет»

Пристенского района  Курской  области  на 01.01.2023 года.
	№ п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Число,

месяц, год рождения
	Адрес проживания
	категория
	Дети и их место проживания
	Примечание (уезжают к родственникам или нуждаются в доме интернате)

	1
	Агафонов Алексей Юрьевич
	09.06.1983
	Ср.Ольшанка,

ул. Гончаровская, д. 16
	инвалид

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района                                                                                                                                                     А.Н. Надеин

Приложение №4
                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                            306214,  Курская область, Пристенский   район,  с. Верхняя Ольшанка, ул. Озерова №17,  тел 2-26-56

СПИСОК

многодетных (неблагополучных) семей, относящихся к группе риска,   по   МО «Среднеольшанский  сельсовет»

Пристенского района  Курской  области  на 01.01.2023 года
	№ п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Число,

месяц, год рождения
	Адрес проживания
	категория
	Дети и их место проживания
	Примечание (уезжают к родственникам или нуждаются в доме интернате)

	1
	Пирогова Екатерина Александровна
	11.11.1994
	с. В. Ольшанка,

ул. Народная, д.19

	Черкасов Дмитрий Александрович, 30.12.2011 г., с. В. Ольшанка, ул. Народная, д.19

Пирогова Виолетта Александровна, 31.03.2013 г., с. В. Ольшанка, ул. Народная, д.19

Пирогов Никита Александрович, 23.10.2016 г., с. В. Ольшанка, ул. Народная, д.19

Пирогова Дарья Александровна, 14.05.2015 г., с. В. Ольшанка, ул. Народная, д.19

Пирогов Роман Станиславович, 17.11.2017 г., с. В. Ольшанка, ул. Народная, д.19

Пирогов Артем Станиславович, 22.03.2019 г., с. В. Ольшанка, ул. Народная, д.19

Пирогова Яна Станиславовна, 28.07.2020 г., с. В. Ольшанка, ул. Народная, д.19

	2
	Синякова Ангелина

Леонидовна

Синяков Алексей Александрович
	25.08.1990

30.03.1978г
	с. В. Ольшанка,

ул. Железнодорожная, д.34

	Ивахненко Никита Евгеньевич, 09.11.2011 г., с. В. Ольшанка, ул. Железнодорожная, д.34

Ивахненко Полина Евгеньевна, 20.11.2013 г., с. В. Ольшанка, ул. Железнодорожная, д.34

Синяков Александр Алексеевич, 27.07.2016 г., с. В. Ольшанка, ул. Железнодорожная, д.34

Синяков Тимур Алексеевич, 20.11.2018 г., с. В. Ольшанка, ул. Железнодорожная, д.34

	3
	Агибалова Олеся Сергеевна

Моляренко Алексей Сергеевич

	24.06.1995

08.08.1982

	с. В. Ольшанка, ул. Студенческая, д. 24

	Агибалов Владислав Владимирович, 05.03.2014 г., с. В. Ольшанка, ул. Студенческая, д. 24

Агибалова Виктория Владимировна, 13.09.2017 г., с. В. Ольшанка, ул. Студенческая, д. 24

Агибалов Петр Алексеевич, 07.05.2019 г., с. В. Ольшанка, ул. Студенческая, д. 24

Агибалова Татьяна Алексеевна, 27.04.2020 г., с. В. Ольшанка, ул. Студенческая, д. 24
Агибалова Александра Алексеевна, 01.12.2021 г., с. В. Ольшанка, ул. Студенческая, д. 24

	4
	Маматкулова Наталья Александровна
	27.06.1988
	В. Ольшанка, ул. Молодежная, д. 4

	Маматкулов Игорь Аскарович, 27.06.2006 г., В. Ольшанка, ул. Молодежная, д. 4

Маматкулова  Диана  Аскаровна, 07.12.2008 г., В. Ольшанка, ул. Молодежная, д. 4

Маматкулов Юрий Аскарович, 15.01.2017 г., В. Ольшанка, ул. Молодежная, д. 4

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района                                                                                                                                                     А.Н. Надеин